

# „Sveiko maisto ir konditerinių gaminių be pridėtinio cukraus gamyba“

Projekto Nr. IGNA-EURI-6A-DJ-37-2-2024

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės plėtros strategijos 2014–2020 m. I prioriteto priemonę „Paslaugų ir vietos projektų kūrimas ir plėtra“	
<b>Projektą įgyvendino</b>	Mykolas Krivcovas
<b>Projektui išmokėta paramos suma</b>	31 848,30 Eur be PVM iš Europos sąjungos ekonomikos gaivinimo priemonės (EURI) ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšų
<b>Projekto vykdytojas prie projekto prisidėjo</b>	piniginiu išnašu
<b>Įgyvendinimo laikotarpis</b>	Nuo 2024 m. kovo 27 d. iki 2024 m. liepos 31 d.

Pareiškėjas nuo 2019 m. valdo kaimo turizmo sodybą „Krivasalio sporto ir rekreacijos centras“. Joje vykdoma apgyvendinimo ir maitinimo veikla. Vasarą vyksta vaikų poilsio stovyklos, o rugsėjo-gegužės mėn. privatūs renginiai ir sveikatingumo savaitgaliai. Šio projekto tikslas buvo atnaujinti valgyklos įrangą, siekiant tiekti maisto patiekalus užsakovams renginiams Ignalinos ir kituose aplinkiniuose rajonuose ir gaminti sveiką maistą pagal sveikos mitybos rekomendacijas. Projekto įgyvendinimui skirta parama padėjo įsigyti naują, profesionalią, aukščiausios energetinės klasės įrangą, įskaitant gastronomicę konvekcinę krosnį su 4 žingsnių ruošos funkcija, leidžiančia vieno gamybos proceso metu patiekalą išvirti, iškepti, skrudinti, troškinti, bei mėsos brandinimo spintą, reikalingą norint gaminti patiekalus iš sveikesnės mėsos. Projekto įgyvendinimo metu atsirado galimybė dar labiau išplėsti vykdomą veiklą, išnuomojant laisvas maitinimo paslaugų teikimui tinkamas patalpas Linkmenų kaime. Su paramos administravimą kontroliuojančiomis institucijomis suderinus projekto pakeitimus, nauja virtuvės įranga buvo sumontuota Linkmenų kaime ir veikla pradėta vykdyti dviejuose vietovėse: apgyvendinimo ir stovyklų organizavimo – Krivasalio kaime, maitinimo paslaugų veikla – Linkmenų kaime. Įgyvendinus vietos projektą, buvo sukurta nauja darbo vieta virėjui.



Nuotraukoje įgyvendinant vietos projektą įrengta profesionali virtuvė.

